who had supported the opposite ])arty. But it may be that the Pope, who had

on a former occasion appointed Ids uncle Bishop of Durham, contrary to the

recommendation of King Henry VI., again exercised his authority in this case,

or ])erha])S the King himself was willing to gain over to his sid(> tlie incmhers of

a family possessed of such great influence and consideration. If this was the case,

how far Bishoj) Booth could accept favours from the ruling powers ^^^thout a

sacrififc of priTiri])]r. it is difficult to say: but however this may be, lu^ was one of

a large iuuiibcr ulio, when tlie hopes of the house of Lancaster were finally extin-

guished, tendered their allegiance to that of York ; and we are unwilling to

believe that in so doing he was iiillucuccil liy a sole view to his own interest;

at nnv ratf> su( li docs not seem to have been tlie ruse wilh his uncle, who suffered
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considerably in support of the cause to which ho was attached. The following

document relating to the above subject is extracted from Rymers' Focdera, xi. 559 :

Rex omnibus Ballivis et Fibelibus suis, ad quos, etc. salutimi.

Sciatis quoil Nos, de gratia nostra special!, ct ex cert;i scieiitia et niero Motu nostris, Pardonavi

mus, Remisiniits, ct Relaxavimus yier pra3seiites Jolianni Uotlie Episcopo Exoniciisi, alias dicto Johanni

liothc, Episcopo Exoniensi, Magistro, Custodi, sive Gardiano Collegii sive Ecclesia; CoUegiata; beata;

Mariae de Maincestre, seu quocumque alio nomine censeatur, omnimodos transgressiones, offensas, provi-

sioncs, mesprisiones, contemptus, impptitioncs, fines, ct redemptiones, per ipsuiu Joliamwm ante haic

tempora contra formam aliquorum provisionum, ordinationum, sive statiitonini de provisoribus sive

contra provisores quovisraodo editorum sive factorum, aliquo modo perpetrates, lactos, sive tbrisfactos

seu forisfaciendos.

Necuon omnimodas perquisitioncs, acceptationes, lectiones, publicationes, iiotificationes, et execu-

tiones quascumque aliquarum literarum sive Bullarum Apostolicarum quarumcumque.

Ne etiam omnimodas actiones et demandas, quas nos solus vel nos conjunctim cum aliis personis vel

alia persona versus ipsum Johaimem, ratione praemissorum, vel alicujus corumdeni, habemus, seu habere

poterimus in futurum.

Ne omne id quod ad nos pertinetin liac parte nolentes quod idem Johannes, aut ejus notarii, factores,

fautores, auxiliatores, abbcttatoros, et consiliarii, in hac parte per nos, vel ha;redes nostros, justiciarios,